
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
                                             ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ  

 
25.01.2023            смт Ємільчине    № 9 
 
 
Про надання права першого та 
другого підписів 

 

 
 

 З метою виконання  наказу  Міністерства  фінансів  України  від 22 червня 2012 
№758 « Про затвердження Порядку  відкриття та закриття рахунків  у національній валюті  
в  органах Державної казначейської служби України», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України  18 липня 2012 за №1206/21518 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Право першого підпису  фінансових документів залишаю за собою. 
 

2. Надати право першого підпису фінансових документів першому заступнику 
селищного голови Романюку Олександру Романовичу. 
 

3. Надати право другого підпису  фінансових документів: 
1) начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності-головному бухгалтеру 

апарату Ємільчинської селищної ради  Дідус Валентині Вікторівні; 
2) головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку та звітності апарату 

Ємільчинської селищної ради  Дмитренко Оксані Анатоліївні. 
 
4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	                                             ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ



